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Materac przeciwodleżynowy POLYPLOT z pokrowcem
POLYMAILLE do łóżek 90x200

    

  

Materac przeciwodleżynowy POLYPLOT z pokrowcem
POLYMAILLE
jest idealnym rozwiązaniem dla osób trwale leżących. Gofrowany materac wykonany jest
z dwóch warstw: wysokoelastycznej pianki z efektem pamięci, warstwa górna oraz
wysokoelastycznej pianki HR, warstwa dolna. Zastosowanie materiałów o różnej gęstości
pozwala na lepszy rozkład nacisku i przeniesieni go z miejsc bardziej narażonych na
powstanie odleżyn do miejsc, gdzie ryzyko powstania odleżyn jest mniejsze. Dodatkowo
materac przeciwodleżynowy z pokrowcem POLYMAILLE wspomaga krążenie, a
innowacyjny kształt dolnej warstwy idealnie zabezpiecza kość ogonową i pośladki.
Materac przeciwodleżynowy dzięki pokrowcowi POLYMAILLE jest prosty w użyciu i łatwy
w utrzymaniu higieny.

Materac znakomicie sprawdza się w opiece długoterminowej w profilaktyce
przeciwodleżynowej jak również wspomaga leczenie istniejących już odleżyn I i II stopnia.
Materac posiada funkcję przeciwodleżynową do II stopnia w czterostopniowej skali
EPUAP. Posiada wysokoelastyczną piankę HR oraz specjalne mobilne bloczki, które
powodują, że materac idealnie dopasuje się do każdej pozycji łóżka rehabilitacyjnego.
Duża powierzchnia mobilnych bloczków zwiększa powierzchnię kontaktu z ciałem.
Zwiększona powierzchnia kontaktu, zmniejsza nacisk jednostkowy a więc ryzyko
odleżyn. Kanały wentylacyjne zapewniają dostęp powietrza oraz redukują wilgoć – co
powoduje, że ciało mniej się poci.

MATERAC NIE PODLEGA DOFINANSOWANIU Z NFZ
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W zestawie z materacem przeciwodleżynowym POLYPLOT dostępny jest
wysokoelastyczny pokrowiec na materac polymaille. Pokrowiec jest „oddychający” –
nieprzemakalny ale paroprzepuszczalny. Wykonany z hypoalergicznego i elastycznego
materiału. Posiada trzystronny zamek błyskawiczny i antypoślizgową podstawę. Może
być prany w pralce. Przeznaczony wielokrotnego użytku (może być prany w pralce i
wysokiej temperaturze).
 
Dokładny rozmiar materaca to 195-197 cm (margines błędu to +/- 2 cm) długości i 86-87
cm szerokości, wysokość 14 cm na zamówienie możemy dla Państwa sprowadzić inny
rozmiar (wycena indywidualna)

Materac wykonany jest z wysokoelastycznej i formowalnej pianki HR która to jest:

Miękka i elastyczna, doskonale dopasowuje się się do ciała użytkownika
Niezwykle trwała, nie kruszy się i zachowuje swoje właściwości nawet do 5 lat
Piana HR o gęstości 40 kg/m3
Materac wytrzyma obciążenie do 130 kg

Cechy produktu:

Piana wysoko-elastyczna.  
Zwiększona sprężystość i wytrzymałość.
Miliony pęcherzyków pozwalają idealnie dopasować się do anatomicznego
kształtu ciała oraz zapewniają doskonałą wentylację - (zapobiega rozwojowi
grzybów i pleśni) dlatego polecana jest nawet alergikom.
Gwarantuje przyjemny komfort.
Wysoka trwałość i odporność na odkształcenia.
Odzyskuje pierwotny kształt dwa razy szybciej niż piana standardowa.
Szybciej reaguje na zmianę pozycji osoby leżącej.
Atest niepalności - bezpieczeństwo użytkowania.

 

Materac całkowicie zastępuje tradycyjne materace zmienno-ciśnieniowe przeznaczone
do leczenia i profilaktyki odleżyn stopnia I i II. Jest to szczególnie ważne dla pacjentów, u
których ze względu na stan zdrowia lub dyskomfort związany z wibracjami stosowanie
materacy zmienno-ciśnieniowych nie jest zalecane lub jest wręcz niemożliwe.

 

Materac posiada innowacyjny pokrowiec POLYMAILLE.
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WŁAŚCIWOŚCI POKROWCÓW POLYMAILLE:

Warstwa poliuretanu na poliestrze jersey
Hiperalergiczna powłoka z poliuretanu (właściwości antybakteryjne i
antygrzybicze).
Rozciągliwy w 2 strony redukuje siły ścinające i jest odporny na rozdarcie.
Oddycha, poprawiając mikroklimat.
Nie przepuszcza płynów.
Podłoże anty-poślizgowe.
Zamek błyskawiczny z trzech stron.

Każdy oferowany przez nas materac firmy Systam ze względu na swoją unikalną
technologię produkcji posiada nieregularne otwory technologiczne oraz pęcherzyki
powietrzne widoczne na spodzie materaca lub jego górze . Sporadyczne pęknięcia nie są
wadą a jedynie efektem natlenienia piany. Jest to naturalny efekt procesu produkcyjnego
i nie ma żadnego wpływu na jakość oraz walory użytkowe materaca.

Materac przed pierwszym użyciem należy rozwinąć, bez obciążenia pozostawić na około
1 lub 2 godziny.

Aby materac utrzymał swoje parametry należy raz na 7/10 dni rozsunąć pokrowiec ,
przewietrzyć pomieszczenie w którym się znajduje tak aby piana nabrała powietrza.
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